Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759.573- em 08/06/2022 09:30:07 - IP com n°: 192.

V3j)

DIARIO OFICIAL c,

ESTADO DO CEARA
 , 00- 	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE RA

Ano VII- Edição N°  CML)O(IX de 8 de Junho de 2022

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 4212022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica
aos interessados que no próximo dia 24 de junho de 2022, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n° 0212022-SEINFRA, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE PONTE E BUEIROS EM
DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ -CE. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br/,  vicosa.ce.pov.brllicitacoes e no
horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE,
em 07 de junho de 2022.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 32812022

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22060602.-SETUMA,, DECORRENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 0212022-SETUMA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E
MEIO AMBIENTE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.
CONTRATADA: AVIADOR BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA-ME. OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE PONTOS
COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES. VALOR GLOBAL: R$
27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: ALAN DE CARVALHO MORAIS. ASSINA
PELA CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 06 DE JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 32912022

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22060603-SETUMA, DECORRENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 0212022-SETUMk UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E
MEIO AMBIENTE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.
CONTRATADA: BIANCA JANAINA GOMES ALVES 05870418380. OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE PONTOS
COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES. VALOR GLOBAL: R$
10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS), ASSINA PELA CONTRATADA:-  BIANCA JANAINA GOMES
ALVES. ASSINA PELA CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VIÇOSA  DO CEARÁ - CE, 06 DE
JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 33012022

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22060604-SETUMA, DECORRENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 0212022-SETUMk UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E
MEIO AMBIENTE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.
CONTRATADA: EDILEILA VIEIRA DE BRITO 98626264372. OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE PONTOS
COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES. VALOR GLOBAL: R$
9.990,00 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: ED1LEILA VIEIRA DE
BRITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 06 DE
JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL 33112022

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho EI 	E!
CPF: .759.573- em 08/0612022 09:30:07 - IP com n': 192.168.10.67

www.vcosa.ce.gov.br/dia,iooficial/?id=1  010 iL

aDOM 	 PgM*3 3d. 5 E!] 	.